Муниципальное дошкольное образовательное автономное учреждение
«Центр развития ребенка - детский сад № 56«Надежда»

г. Орска»

Адрес: Россия, 462421, Оренбургская область, г. Орск, ул. Ялтинская, 89а
тел./факс (3537) 28-79-45

ИНН 5615002107, КПП 561401001, ЕГРН 1025602007221

ПРИКАЗ
От « 23 » апреля  2016 г. № 35/2

Об открытии консультационного центра
в МДОАУ № 56

На основании части 3 статьи 64 Федерального закона от 29 декабря 2012 года
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  приказа Управления
образования администрации города Орска  от 04.05 2015 г. № 32  с  целью
обеспечения доступности дошкольного образования, обеспечения единства и
преемственности  семейного  и  общественного  воспитания,  повышения
педагогической  компетентности  родителей  (законных  представителей),
обеспечивающим  получение  детьми  дошкольного  образования  в  форме
семейного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.     Открыть консультативный центр по оказанию методической, психолого-
педагогической,  диагностической  и  консультативной  помощи  родителям
(законным  представителям)  несовершеннолетних  обучающихся,
обеспечивающим  получение  детьми  дошкольного  образования  в  форме
семейного образования на базе МДОАУ № 56.
2.     Утвердить  «Положение  о  консультационном  центре  муниципального
дошкольного образовательного автономного учреждения  «Центр развития
ребёнка – детский сад № 56 «Надежда» г.Орска»
3.     Назначить  ответственным   лицом  за  координацию  работы
консультативного центра старшего воспитателя Рахматуллину Н.Г.
4.     Утвердить  следующий  состав  педагогов,  осуществляющих
взаимодействие  с  родителями  (законными  представителями)  детей,  не
посещающих дошкольное учреждение:

 Рахматуллина Н.Г. – старший воспитатель
 Батурина Н.Ю. – старший воспитатель
 Належинская О.В. – педагог – психолог
 Понякшина К.Н. – учитель-логопед
 Михайлова И.Г. – музыкальный руководитель